CÔNG TY CP VẬN TẢI

SẢN PHẨM KHÍ QUỐC TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: - Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Tp Hồ Chí Minh

Công ty :  Công ty Cổ phần Vận tải Sản phẩm khí Quốc tế (Gas Shipping).

Mã chứng khoán :  GSP.

Địa chỉ trụ sở chính : Tầng 13, Tòa nhà Sofic, Số 10 Mai Chí Thọ, Phường Thủ Thiêm,

Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Điện thoại :  028 222 05388,  Fax: 028 222 05367.

Người CBTT :  Ông Lê Anh Nam.

(Giấy Ủy quyền thực hiện CBTT số: 36/UQ-VTSPK ngày 23/8/2019)

Loại thông tin công bố:   24h          Yêu cầu        Định kỳ.

Nội dung thông tin công bố:

• Đơn xin từ nhiệm thành viên Hội đồng Quản trị của Ông Lê Trúc Lâm - Việc miễn

nhiệm và bầu thành viên HĐQT mới Công ty sẽ trình và xin ý kiến thông qua tại

ĐHĐCĐ thường niên năm 2023 của Công ty.

Đơn xin từ nhiệm trên cũng được đăng trên trang thông tin điện tử (website) của Công ty

tại đường dẫn https://www.gasshipping.com.vn/quan-he-co-dong.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐQT, BKS (để b/c);

- Lưu: TCKT.

Đính kèm:

- Đơn từ nhiệm TV HĐQT.

TP. Hồ Chí Minh, ngày  18  tháng  4  năm 2023

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CÔNG BỐ THÔNG TIN
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

2 năm 2021.

N
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

TP. Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 12 năm 2021.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CÔNG BỐ THÔNG TIN
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

https://www.gasshipping.com.vn/quan-he-co-dong

	20230418 - GSP - Don xin tu nhiem TV HDQT
	20230418 - GSP - Don xin tu nhiem TV HDQT-2

		2023-04-18T07:49:23+0700